Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre

o UriaNé
Secretaria de
NES

io hi ente
Pouso Alegre, 26 de agosto de 2021.

Ofício n. 054-2021-SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR — MIGUEL JÚNIORTOMATINHO

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 1016/2021 e 1017/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Prezado,

        Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadas para vistoria

e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do pó

site: pousoalegre.atende.net Pã

* PRINCIPAIS SERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar

- nº do Processo: ..............
- Código Verificador: .................. => confirmar => imprimir processo

N,
A

Segue os comprovantes de abertura com os dados necessários para consulta em
anexo.

Atenciosamente,

ee

Renatoda a de Oliveira Dias
Secretario Municipal de PlanejamentoUrbano e Meio Ambiente

nm nm ii ” o sei ea
PraAGE4 Dejoutor Garcia Coutinho, 17 - Centro, Pouso Alegre —-MG —- 37550-036

tel: (35) GAS ATT

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 111
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 179986/2021 Cód. Verificador: WA9E

Requerente: 558753 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08

Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não informado
Assunto: COMUNICADO INTERNO
Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 26/08/2021 12:34

Previsão: 25/10/2021

Descrição o o : "Entregue AnexoO norte
Quantidade de Documentos: 0 Quantidade de DocumentosEntregues:

INDICAÇÃO Nº 1017/2021

VEREADOR: Miguel Júnior Tomatinho

ASSUNTO: Poda de árvore

LOCAL: Rua Maura de Souza Reis, bairro Colina Verde.

FEPHANIE DE PAULA LAURINDO

SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO

E MEIO AMBIENTE

Requerente Funcionário(a)

re Be tt tt
Recebido

IDM Gictamas [ tda Identificadinr:WPT&111014-7404-PKR.dHEPEGEMM-S- Emitir nor STEPHANIF DF PAU A | AURINDO ORINRIDNIA ADRAAA NAN

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 114
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 179982/2021 Cód. Verificador: CCFK

Requerente: 558753 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08

Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADO INTERNO
Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 26/08/2021 12:32

Previsão: 25/10/2021

Descrição Entregue Anexoo iôna
Quantidade de Documentos: Quantidade de DocumentosEntregues:

INDICAÇÃO Nº 1016/2021

VEREADOR: Miguel Júnior Tomatinho

ASSUNTO: Poda de árvore LOCAL: Rua Maria Célia Barbosa Evangelista, bairro Colina Verde.  SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO
E MEIO AMBIENTE

Requerente Funcionário(a)

aaO rrrms
Recebido

IPM Sistemas | tra IdentificadorWPTR11101-7494.ADI VOFTTZCOL To? - Emitido nor STEPHANIE NF PAtiL A | ANRINDO DRINRIINDA ADROATANRUNN